[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                АДМИНИСТРАЦИЯ
ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КРАСНОСУЛИНСКОГО РАЙОНА
РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21.03.2025                                              № 20                                    с. Табунщиково
	О проведении месячника чистоты на   территории муниципального образования «Табунщиковского сельское поселение» Красносулинского района Ростовской области

Во исполнение распоряжения Правительства Ростовской области от 04.03.2015 № 93 «О некоторых мерах по сохранению благоприятной окружающей среды и обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения» на территории Ростовской области, руководствуясь Федеральным законом №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами благоустройства и содержания территории муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Уставом муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение», Администрация Табунщиковского сельского поселения
постановляет:

1. Организовать весенний месячник чистоты на территории муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение» и установить срок проведения с 24 марта  по 21 апреля 2025 года.
2. Руководителям предприятий, учреждений и организаций независимо от форм собственности, а также жителям муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение» Красносулинского района Ростовской области рекомендуем 11.04.2025 принять участие в субботнике  по очистке и благоустройству прилегающих территорий.
3. Сообщение о субботнике разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Табунщиковское сельское поселение» и на информационных стендах.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы Администрации
Табунщиковского сельского
поселения                                                                                 О.В. Васькова